

## प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंधान संस्थान, भोपाल

(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)

होशंगाबाद रोड, हबीबगंज नाका के पास, भोपाल – 462 026 (म.प्र.) भारत

### निविदा आमंत्रण सूचना क्र- एम्प्री/ईएसडी /CAMC/2017-18

निम्नलिखित कार्य हेतु विद्युत ठेकेदार जो केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, एम.ई.एस., रेलवे, लोक निर्माण विभाग तथा शासकीय संस्थानों, अर्द्ध शासकीय, मानित संस्था, सीएसआईआर के मान्यता प्राप्त तथा अन्य अनुभवी विद्युत ठेकेदार जिन्होंने पिछले तीन वर्षों में विद्युत के एक/दो/तीन कार्य 80%/50%/40% संतोषप्रद ढंग से पूर्ण किया हो, से निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

निविदाकर्ता को निविदा प्रपत्र हेतु आवेदन पत्र के साथ वर्तमान पेन नम्बर, सर्विस टेक्स, रजिस्ट्रेशन नम्बर, अनुभव प्रमाण-पत्र जिसमें सम्पन्न किए गए कार्य प्रारंभ एवं समाप्ति की अवधि करारनामे के अनुसार एवं वास्तविक पूर्ण अवधि दर्शाई गई हो के साथ प्रस्तुत करें।

कार्य का नाम	अनुमानित राशि (लाख में) डी.एस.आर 2014/ एम.आर	धरोहर राशि	समय सीमा	निविदा पत्र जारी करने की तिथि	निविदा प्राप्त करने खुलने की अंतिम तिथि	निविदा खरीदने का मूल्य
एसी एवं वाटर कूलर का वार्षिक रखरखाव	रु.461500.00	रु.9300.00	12 माह	23.03.2017 से 06.04.2017	07.04.2017 3.00 बजे निविदा खुलने का समय 07.04.2017 3.30 बजे	रु.500 डी.डी. निदेशक एम्प्री के पक्ष में देय हो ।

निविदा प्रपत्र उपर्युक्त दर्शाई अवधि में समस्त कार्य दिवसों में दोपहर 2.30 से 5.30 बजे तक, कार्यपालक अभियंता के कार्यालय से प्राप्त करें।

निविदा प्रपत्र हमारी वेबसाइट [www.ampri.res.in](http://www.ampri.res.in) से भी डाउनलोड कर सकते हैं।

कार्यपालक अभियंता,  
अभियंत्रकी सेवा विभाग  
टेलीफोन नं. 0755-2488270

**ADVANCED MATERIALS & PROCESSES RESEARCH INSTITUTE, BHOPAL**  
**FORMERLY: REGIONAL RESEARCH LABORATORY**  
(COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH)  
Hoshangabad Road, Near Habibganj Naka, Bhopal – 462 026 (M.P.)

**NOTICE INVITING TENDER – एम्प्री/ईएसडी /CAMC/2017-18**

Sealed Tenders are invited from Contractors/agencies registered with State PWD, MES, CPWD, Railway or any other Govt. organization/ SemiGovt./Autonomous organization/CSIR and other reputed contractors/agencies who have carried out one/two/three similar nature of work of 80%/50%/40% of value of estimated cost mentioned in the table in each single contract during past 3 years.

The tenderer are required to produce copy of PAN, Service tax registration, client's certificate for experience indicating date of completion of work as per agreement, actual date of completion of work & copy of latest IT return while request for issue of Tender document.

Name of Work	Estimated Cost	Earnest Money deposit	Time Limit	Date of issue of Tender Paper	Last date of receipt of Tender/ opening.	Cost of Tender document
Comprehensive Annual Maintenance contract for Air Conditioners and Water coolers.	<b>Rs. 461500.00</b>	<b>Rs.9300.00</b>	<b>12 months</b>	<b>23.03.2017 to 06.04.2017</b>	07.04.2017 at 3.00 PM Tender opening at 3.30 PM on 07.04.2017	<b>Rs.500 DD in favour of Director AMPRI</b>

Tender document will be issued between 2.30 PM to 5.30 PM on all working days from period shown as above from the office of Executive Engineer.

Tender documents may also be downloaded from our website [www.ampri.res.in](http://www.ampri.res.in).

**Executive Engineer**  
**Engineering Services Division**  
**Tel: 0755-2488270**